



NYHEDSBREV



#1/2016 – 13. november 2016

Visionsmøde

Omkring 40 af klubbens medlemmer prioriterede at deltage i visionsaftenen den 29. september – og tusind tak for det.

Der var på forhånd udmeldt forslag til 4 grundlæggende værdier for B52/AFC, nemlig:

- Glæde
- Professionalisme
- Fællesskabsfølelse
- Ligeværdighed

Værdierne er kommet på plads under et længere forløb med en af DBU's klubkonsulenter. Blandt de mange fremmødte var der bred opbakning til værdierne – og der var mange konstruktive forslag til, hvordan vi alle kan bidrage til, at de efterleves i hverdagen.

For processen på visionsmødet var det vigtigt, at alt måtte siges. Der var ingen dårlige idéer – og ikke noget "det har vi prøvet...."

Opgaven er nu givet videre til klubbens hovedbestyrelse, der arbejder videre med de konkrete forslag fra mødet – heriblandt:

Fysiske rammer:

Klubhuset skal altid fremstå opryddet, indbydende og rengjort
Styr på tavle/kampe/omklædningsrum
Bedre remedier (bolde, træningsredskaber)
Nyere kamptøj
Skraldespande, læskure og læhegn ved banerne
To trænere på alle hold
Mere åbningstid i cafeteriet (forslag om krav til medlemmer om cafeteria vagt)

Konkrete tiltag:

Nedsættelse af sponsorudvalg, aktivitetsudvalg og frivillighedsudvalg med et medlem fra hver afdeling
Kontakt til Materielgården vedr. kasserede læskure, der kan anvendes som udskiftningsboks

Fælles arbejdsdag

FIFA-aften

Champions League-aften

Bedre kommunikation mellem trænere og afdeling om træningssamarbejde og banefordeling

Opdatering af træningstider/banefordeling

Fælles klubaftener på tværs af afdelinger – fx med foredrag

Velkomst/gulerod til nye medlemmer

Mere brug af Facebook, Instagram mm

Brug opslagstavlen i kælderen til opslag (Hver afdeling kunne have egen tavle)

Udsendelse af spørgeskema til alle medlemmer

Tiltrækning af sponsorer

Opslag af ledige trænerjob på Ofir mm

Tilbud på træningsdragt og spillersæt - specielt til ungdom

Bolddrenge/piger til seniorkampe

Udsendelse af nyhedsbrev med relevante nyheder/opslag

Lidt ekstra til afslutningsfesten den 5.11 – fx bar, DJ

Ny sponsor



B52/AFC har indgået en aftale, der giver klubben økonomisk tilskud, hver gang man køber ind på coolshop.dk via dette link:

https://salestring.go2cloud.org/aff_c?offer_id=29&aff_id=1892

Det er vigtigt, at købene foretages via linket – ellers triller ingen penge i klubbens slunkne kasse.

Linket kan også findes på forsiden af b52.dk

På coolshop kan du købe alt mellem himmel og jord – og vi skal selvfølgelig have julehandlen med.

Sæsonafslutning i ungdomsafdelingen

På lørdagens valgmode i B52/AFC's ungdomsafdeling var der meget godt at fortælle for ungdomsformand Lars W. Petersen.

Klubbens ungdomsafdeling har de seneste år igen oplevet tilgang. Især i drengesafdelingen har klubben mærket øget interesse for at spille fodbold. Til stort set hver træningsaften står der nye drenge klar til at være med. Og dét er nyt for B52/AFC.

Faktisk har man på drengesiden oplevet en stigning i medlemstallet på 65% siden 2012.



Pænt fremmøde på årets valgmode i ungdom

Klubben er nærmest altid på jagt efter nye træneremner, da man må starte flere hold op. Her er der i indeværende år etableret et trænerkursus i samarbejde med DBU, så man forsøger at udnytte de mange fodboldressourcer, som klubben råder over.

På pigesiden er der for de store piger fortsat et konstruktivt samarbejde med naboerne i

VB, så der også i denne del af byen er et godt tilbud om pigefodbold. Blandt de yngste piger er der fortsat vækst i medlemstallet. Klubbens U8-piger er mere end fordoblet siden starten for et år siden.

På valgmødet var der genvalg til Lars W. Petersen, Anne Lise Nielsen og Morten Mønnike-Hald til klubbens ungdomsafdeling.

I forbindelse med valgmødet var der også sæsonafslutning for spillerne i B52/AFC's ungdomsafdeling. Der blev spillet en lang række kampe med blandede hold, inden uddeling af præmier. Blandt traditionerne ved sæsonafslutningen er ligeledes kåring af årets pige- og drengespiller samt årets ungdomstræner.

Blandt de mange indsendte forslag, blev Cecilie Hvilsted fra U18 piger og Johannes Arbøl fra U13 drenge årets modtagere af diplom, gavekort og pokal.



Cecilie og Johannes flankeret af Lars fra ungdomsafdelingen og John Borg fra klubbens hovedsponsor Spar Nord

Årets ungdomstræner blev Daniel Pehrson, der træner klubbens U12-drenge, der hører til blandt de årgange, hvor medlemsvæksten har været størst.



Også Daniel blev behørigt hædret af Spar Nord

Selvom vi er gået ind i vintermånederne, fortsætter de ældste den udendørs træning på klubbens sandbane, mens de yngste er rykket indendørs i området idrætshaller.

Mange årgange spiller med i DBU's indendørsturneringer – nogen endda også i futsal-udgaven.

Som det ses af billederne, blev der gået til stålet under den traditionsrige 5-a-side-turnering, der danner afslutning på sæsonen i ungdomsafdelingen.



Afslutningsfest – senior

Klubbens store afslutningsfest bød traditionen tro på noget godt for både krop og sjæl.

Også her spiller man five-a-side – og det kan for nogens vedkommende godt se ud til, at netop *disse* kampe er de vigtigste hele året.

Der blev udkæmpet en række drabelige slag, inden årets vindere lod sig behørigt hylde.

Efter en tiltrængt tur omkring klubbens sanitære faciliteter i relax- og wellnessområdet var der lagt op til et brag af en afslutningsfest.

Udover den kulinariske del bød aftenen også på seniorafdelingens spillerkåringer.



På billedet ses fra venstre Lisbeth Borup Olesen, der løb med titlen som Årets Fighter, Louise Torp, der blev kåret som Årets Spiler, mens Louise Sloth-Kristensen fortjent blev Årets Kammerat.



Hos herrerne kunne følgende modtage klubkammeraternes hyldest.

Fra venstre Marc Nørby Jensen (Årets Spiller), Søren Poulsen (Årets Fighter), Martin Østergaard (Træningsflidspokalen), Volmar Poulsen (Årets Kammerat) og Nikolay "Nik" Nikolov (Årets 2. holdsspiller)



Formand for seniorafdelingen Poul T. Olesen modtog DBU's sølvnål for 25 års lederarbejde i dansk fodbold. Poul modtager som kun fjerde B52/AFC-leder DBU's fornemme pris, der på aftenen blev overrakt af Christian Fynsk fra DBU Jylland Region 1.



Årets vindere af five-a-side (fra venstre): Rasmus Køhrsen, Fahad Osman, Mads Madsen, Louise Sloth-Kristensen, Kevin Larsen og Morten Vester